
Datë: 09-03-2025

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH
TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 1290 20%

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1328.8 20%
SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

3 3.405 Prishje struktura prej guri m3 30 20%

4 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 8.6 20%

5 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 12 20%
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin 
e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri

m3 338 20%

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1325 20%

8 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 430 20%
SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

9 3.229/1
Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me 
makineri

m2 1325 20%

10 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 
3cm, me makineri

m2 1325 20%

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.258 Nenshtrese zhavori m3 5.5 20%
SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 25.5 20%
SHUMA 6:

7. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 
gjeresi 12 cm, Termoplastike ( sprajt)

ml 860 20%

14 3.946/3
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 
Termoplastike (sprajt)

m2 16.2 20%

SHUMA 7:
8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4 20%
SHUMA 8:

                            KRYETARI:
                          Z. RAHIM SPAHIU

Preventivuesi: Ing. MARK PEMAJ Investitori: BASHKIA DIBËR

Seriali: 664F1F2D-96EE-47DD-A1D2-
Projektuesi:   "2 ED" sh.p.k

PREVENTIV PA ÇMIME

Shuma Analiza

Objekti: "REHABILITIM DHE SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGËS SË FSHATIT BREZHDAN, NJËSIA ADMINISTRATIVE TOMIN, 
BASHKIA DIBËR"

Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali
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